STYLISTKA PAZNOKCI
– semestr I oraz semestr II w cyklu kształcenia

	ZAJĘCIA ODBĘDĄ SIĘ W BUDYNKU SZKOŁY  FIELDORFA „NILA” 63 


	
	27.09.
	28.09.
	11.10.
	12.10.
	25.10.
	26.10.
	8.11.
	9.11.
	22.11.
	23.11.
	13.12
	14.12
	17.01
	18.01
	

	1.
	800-845
	PSK
	PP
	NP.
	NP
	PP
	
	PSK
	PSK
	TPM
	PSK
	
	PSK
	
	PP
	

	2.
	850-935
	PSK
	PP
	NP.
	NP
	PP
	
	PSK
	PSK
	TPM
	PSK
	
	PSK
	
	PP
	

	3.
	940-1025
	PSK
	PP
	NP.
	NP
	PP
	
	PSK
	PSK
	NP
	PP
	
	PSK
	
	PP
	

	4.
	1030-1115
	PSK
	PP
	PSK
	PP
	PP
	
	PP
	NP
	NP
	PP
	
	TPM
	
	PP
	

	5.
	1130-1215
	TPM
	TPM
	PSK
	PP
	PP
	NP
	PP
	NP
	
	
	
	TPM
	NP.
	PP
	

	6.
	1220-1305
	Zajęcia 

w budynku przy ul. Goworowskiej 34
	Zajęcia 
w budynku sekretariatu szkoły przy 
ul. Fieldorfa „Nila” 63
	
	NP
	FIELDORFA „NILA” 63
	FIELDORFA „NILA” 63
	PSK
	TPM
	NP.
	
	

	7.
	1310-1355
	
	
	
	NP
	
	
	PSK
	
	NP.
	
	

	8.
	1400-1445
	
	
	
	NP
	
	
	PSK
	
	NP.
	
	

	9.
	1450-1535
	
	
	
	NP
	
	
	TPM
	
	NP.
	
	

	10.
	1540-1625
	
	
	SOBOTA – GOWOROWSKA 34

NIEDZIELA – FIELDORFA „NILA” 63
	
	
	TPM
	
	
	
	

	11.
	1630-1715
	
	
	
	
	
	TPM
	
	
	
	

	12.
	1720-1805
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	1810-1855
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	1900-1945
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NP - Narzędzia pracy w salonie kosmetycznym
PP - Pielęgnacja paznokci

TPM - Teoretyczne podstawy manicure

PSK - Prowadzenie salonu kosmetycznego
